
OTR OTR

 NEW VIOS E M/T  NSP15EM/T 275.650.000       INNOVA 2.0 G M/T  TGN40GM/T 297.300.000    

 NEW VIOS E CVT  NSP15EA/T 288.550.000       INNOVA 2.0 G A/T  TGN40GA/T 317.500.000    

 NEW VIOS G M/T  NSP15GM/T 293.950.000       INNOVA 2.0 G M/T LUX  TGN40GM/TL 301.700.000    

 NEW VIOS G CVT  NSP15GA/T 310.150.000       INNOVA 2.0 G A/T LUX  TGN40GA/TL 321.900.000    

 NEW VIOS G M/T TRD  NSP15GM/TTRD 310.450.000       INNOVA 2.0 V M/T  TGN40VM/T 339.400.000    

 NEW VIOS G CVT TRD  NSP15GA/TTRD 326.350.000       INNOVA 2.0 V A/T  TGN40VA/T 359.000.000    

 NEW COROLLA ALTIS 1.8 G M/T  ZE172GM/T20M 426.600.000       INNOVA 2.0 V M/T LUX  TGN40VM/TL 345.100.000    

 NEW COROLLA ALTIS 1.8 V A/T  ZE172VA/T20M 461.400.000       INNOVA 2.0 V A/T LUX  TGN40VA/TL 364.700.000    

 NEW CAMRY 2.5 G A/T  AS50GA/T11M 580.250.000       INNOVA 2.0 Q M/T  TGN40QM/T 378.500.000    

 NEW CAMRY 2.5 V A/T  AS50VA/T11M 607.250.000       INNOVA 2.0 Q A/T  TGN40QA/T 398.600.000    

 NEW CAMRY 2.5 L A/T HYBRID  AV50LA/T11M 770.300.000       INNOVA 2.0 Q M/T VENTURER  TGN40QM/T02 391.000.000    

 NEW AGYA 1.0 G M/T  B100GM/T 135.100.000       INNOVA 2.0 Q A/T VENTURER  TGN40QA/T02 417.100.000    

 NEW AGYA 1.2 G M/T  B101GM/T 139.200.000       INNOVA 2.4 G M/T DIESEL  GUN42GM/T 327.400.000    

 NEW AGYA 1.2 G M/T TRD  B101GM/T01 142.400.000       INNOVA 2.4 G A/T DIESEL  GUN42GA/T 348.900.000    

 NEW AGYA 1.2 G A/T  B101GA/T 153.200.000       INNOVA 2.4 G M/T DIESEL LUX  GUN42GM/TL 331.800.000    

 NEW AGYA 1.2 G A/T TRD  B101GA/T01 155.500.000       INNOVA 2.4 G A/T DIESEL LUX  GUN42GA/TL 353.300.000    

 ETIOS 1.2 JX M/T  NG10JXM/T10M 150.600.000       INNOVA 2.4 V M/T DIESEL  GUN42VM/T 373.300.000    

 ETIOS 1.2 E M/T  NG10EM/T10M 164.500.000       INNOVA 2.4 V A/T DIESEL  GUN42VA/T 393.100.000    

 ETIOS 1.2 E M/T TOM's  NG10EM/T11M 177.600.000       INNOVA 2.4 V M/T DIESEL LUX  GUN42VM/TL 379.000.000    

 ETIOS 1.2 G M/T  NG10GM/T10M 176.100.000       INNOVA 2.4 V A/T DIESEL LUX  GUN42VA/TL 398.800.000    

 YARIS E M/T  NSR15EM/T 233.600.000       INNOVA 2.4 Q M/T DIESEL VENTURER  GUN42QM/T02 436.900.000    

 YARIS E CVT  NSR15EA/T 244.500.000       INNOVA 2.4 Q A/T DIESEL VENTURER  GUN42QA/T02 450.300.000    

 YARIS G M/T  NSR15GM/T 241.700.000       NAV1 G A/T  ZRR70GA/TM 403.350.000    

 YARIS G CVT  NSR15GA/T 252.600.000       NAV1 V A/T LIMITED  ZRR70VA/TM 422.900.000    

 YARIS S M/T TRD  NSR15SM/TTRD 263.500.000       NAV1 G A/T LUX  ZRR70GA/TLUXM 409.850.000    

 YARIS S CVT TRD  NSR15SA/TTRD 275.200.000       NAV1 V A/T LIMITED LUX  ZRR70VA/TLUXM 429.400.000    

 YARIS S M/T TRD HEYKERS  NSR15SM/TTRDX 270.500.000       FORTUNER 4x2 2.7 SRZ A/T BSN LUX  TGN66SRZA/T 532.400.000    

 YARIS S CVT TRD HEYKERS  NSR15SA/TTRDX 282.200.000       FORTUNER 4x2 2.4 G M/T DSL LUX  GUN65GM/T 463.500.000    

 CALYA 1.2 E STD M/T  B40EM/T01 134.850.000       FORTUNER 4x2 2.4 G A/T DSL LUX  GUN65GA/T 481.500.000    

 CALYA 1.2 E M/T  B40EM/T00 137.650.000       FORTUNER 4x2 2.4 VRZ A/T DSL LUX  GUN65VRZA/T 515.500.000    

 CALYA 1.2 G M/T  B40GM/T00 143.250.000       FORTUNER 4x4 2.4 G A/T DSL LUX  GUN55GA/T 584.000.000    

 CALYA 1.2 G A/T  B40GA/T00 155.250.000       FORTUNER 4x4 2.4 VRZ A/T DSL LUX  GUN55VRZA/T 658.500.000    

 AVANZA 1.3 E STD M/T  F53EM/T01 189.300.000       FORTUNER 4x2 2.7 SRZ A/T BSN  TGN66SRZA/TB 528.800.000    

 AVANZA 1.3 E STD A/T  F53EA/T01 200.500.000       FORTUNER 4x2 2.4 G M/T DSL  GUN65GM/TB 459.900.000    

 AVANZA 1.3 E M/T  F53EM/T 191.800.000       FORTUNER 4x2 2.4 G A/T DSL  GUN65GA/TB 477.900.000    

 AVANZA 1.3 E A/T  F53EA/T 203.000.000       FORTUNER 4x2 2.4 VRZ A/T DSL  GUN65VRZA/TB 511.900.000    

 AVANZA 1.3 G M/T  F53GM/T 209.900.000       FORTUNER 4x4 2.4 G A/T DSL  GUN55GA/TB 580.400.000    

 AVANZA 1.3 G A/T  F53GA/T 220.600.000       FORTUNER 4x4 2.4 VRZ A/T DSL  GUN55VRZA/TB 654.900.000    

 AVANZA 1.5 G M/T  F54GM/T 222.200.000       HILUX SINGLE CABIN 2.0 L M/T BENSIN  TG11SCM/T 201.850.000    

 AVANZA 1.3 VELOZ M/T  F53VM/T 215.400.000       HILUX SINGLE CABIN 2.5 M/T DIESEL  KU11SCM/T 219.150.000    

 AVANZA 1.3 VELOZ A/T  F53VA/T 227.200.000       HILUX EXTRA CABIN 2.5 E (4X4) M/T DIESEL  KU12CCEM/T 327.050.000    

 AVANZA 1.5 VELOZ M/T  F54VM/T 226.300.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 E (4X4) M/T DIESEL  KU12DCEM/T 387.350.000    

 AVANZA 1.5 VELOZ A/T  F54VA/T 238.100.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 G (4X4) M/T DIESEL  KU12DCGM/T 408.150.000    

 AVANZA 1.3 G M/T BASIC  F53GM/TB 204.600.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 V (4x4) A/T DIESEL  KU12DCVA/T 443.850.000    

 SIENTA 1.5 E M/T (BLACK)  NSP70EM/T00 234.900.000       HI ACE STD MANUAL  KD22M/T21STDM 421.800.000    

 SIENTA 1.5 E CVT (BLACK)  NSP70EA/T00 252.900.000       HI ACE COMMUTER MANUAL  KD22M/T03COMM 456.800.000    

 SIENTA 1.5 G M/T (BLACK)  NSP70GM/T00 246.900.000       RUSH 1.5 G M/T LUX  F70GM/T30M 245.200.000    

 SIENTA 1.5 G CVT (BLACK)  NSP70GA/T00 264.900.000       RUSH 1.5 G A/T LUX  F70GA/T30M 255.100.000    

 SIENTA 1.5 V M/T (BLACK)  NSP70VM/T00 261.900.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  LUX  F70SM/T40TRDM 256.100.000    

 SIENTA 1.5 V M/T (FROMAGE)  NSP70VM/T02 261.900.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  LUX  F70SA/T40TRDM 269.400.000    

 SIENTA 1.5 V CVT (BLACK)  NSP70VA/T00 279.900.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO LUX  F70SM/T41TRDM 259.400.000    

 SIENTA 1.5 V CVT (FROMAGE)  NSP70VA/T02 279.900.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO LUX  F70SA/T41TRDM 272.700.000    

 SIENTA 1.5 Q CVT (BLACK)  NSP70QA/T00 299.900.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  DU  F70SM/T40TRDUM 259.550.000    

 SIENTA 1.5 Q CVT (FROMAGE)  NSP70QA/T02 299.900.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  DU  F70SA/T40TRDUM 272.850.000    

 VELLFIRE 2.5 G A/T  VE30GA/T 1.050.050.000    RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO DU  F70SM/T41TRDUM 262.850.000    

 VELLFIRE 2.5 G A/T LIMITED  VE30GA/T02 1.110.050.000    RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO DU  F70SA/T41TRDUM 276.150.000    

 ALPHARD 2.5 X A/T  AL30XA/T 903.400.000       RUSH 1.5 G M/T  F70GM/T30MB 241.900.000    

 ALPHARD 2.5 G A/T  AL30GA/T 1.050.550.000    RUSH 1.5 G A/T  F70GA/T30MB 251.800.000    

 ALPHARD 3.5 Q A/T  AL30QA/T 1.717.000.000    RUSH 1.5 S M/T TRD  F70SM/T40TRDMB 253.100.000    

1. Harga sewaktu-waktu dapat berubah.  RUSH 1.5 S A/T TRD  F70SA/T40TRDMB 266.400.000    

2. Hilux, Dyna, Hi Ace sudah termasuk Keur.  RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO  F70SM/T41TRDMB 256.400.000    
3. HARGA OTR DASAR  RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO  F70SA/T41TRDMB 269.700.000    

TYPE KENDARAAN TYPE KENDARAAN

SALINAN SURAT KEPUTUSAN
NO. SK/002/TSO.OPR/VI/2017

Per 1 Juli 2017
WILAYAH : BANDUNG

HARGA OTR DASAR TOYOTA



Aksesoris Aksesoris

 NEW VIOS E M/T  NSP15EM/T 279.300.000       INNOVA 2.0 G M/T  TGN40GM/T 301.100.000    

 NEW VIOS E CVT  NSP15EA/T 292.200.000       INNOVA 2.0 G A/T  TGN40GA/T 321.300.000    

 NEW VIOS G M/T  NSP15GM/T 297.600.000       INNOVA 2.0 G M/T LUX  TGN40GM/TL 305.500.000    

 NEW VIOS G CVT  NSP15GA/T 313.800.000       INNOVA 2.0 G A/T LUX  TGN40GA/TL 325.700.000    

 NEW VIOS G M/T TRD  NSP15GM/TTRD 314.100.000       INNOVA 2.0 V M/T  TGN40VM/T 343.200.000    

 NEW VIOS G CVT TRD  NSP15GA/TTRD 330.000.000       INNOVA 2.0 V A/T  TGN40VA/T 362.800.000    

 NEW COROLLA ALTIS 1.8 G M/T  ZE172GM/T20M 426.600.000       INNOVA 2.0 V M/T LUX  TGN40VM/TL 348.900.000    

 NEW COROLLA ALTIS 1.8 V A/T  ZE172VA/T20M 461.400.000       INNOVA 2.0 V A/T LUX  TGN40VA/TL 368.500.000    

 NEW CAMRY 2.5 G A/T  AS50GA/T11M 580.250.000       INNOVA 2.0 Q M/T  TGN40QM/T 382.300.000    

 NEW CAMRY 2.5 V A/T  AS50VA/T11M 607.250.000       INNOVA 2.0 Q A/T  TGN40QA/T 402.400.000    

 NEW CAMRY 2.5 L A/T HYBRID  AV50LA/T11M 770.300.000       INNOVA 2.0 Q M/T VENTURER  TGN40QM/T02 392.700.000    

 NEW AGYA 1.0 G M/T  B100GM/T 140.033.000       INNOVA 2.0 Q A/T VENTURER  TGN40QA/T02 418.800.000    

 NEW AGYA 1.2 G M/T  B101GM/T 144.133.000       INNOVA 2.4 G M/T DIESEL  GUN42GM/T 331.200.000    

 NEW AGYA 1.2 G M/T TRD  B101GM/T01 147.333.000       INNOVA 2.4 G A/T DIESEL  GUN42GA/T 352.700.000    

 NEW AGYA 1.2 G A/T  B101GA/T 158.133.000       INNOVA 2.4 G M/T DIESEL LUX  GUN42GM/TL 335.600.000    

 NEW AGYA 1.2 G A/T TRD  B101GA/T01 160.433.000       INNOVA 2.4 G A/T DIESEL LUX  GUN42GA/TL 357.100.000    

 ETIOS 1.2 JX M/T  NG10JXM/T10M 152.550.000       INNOVA 2.4 V M/T DIESEL  GUN42VM/T 377.100.000    

 ETIOS 1.2 E M/T  NG10EM/T10M 166.450.000       INNOVA 2.4 V A/T DIESEL  GUN42VA/T 396.900.000    

 ETIOS 1.2 E M/T TOM's  NG10EM/T11M 179.550.000       INNOVA 2.4 V M/T DIESEL LUX  GUN42VM/TL 382.800.000    

 ETIOS 1.2 G M/T  NG10GM/T10M 178.050.000       INNOVA 2.4 V A/T DIESEL LUX  GUN42VA/TL 402.600.000    

 YARIS E M/T  NSR15EM/T 238.550.000       INNOVA 2.4 Q M/T DIESEL VENTURER  GUN42QM/T02 438.600.000    

 YARIS E CVT  NSR15EA/T 249.450.000       INNOVA 2.4 Q A/T DIESEL VENTURER  GUN42QA/T02 452.000.000    

 YARIS G M/T  NSR15GM/T 246.650.000       NAV1 G A/T  ZRR70GA/TM 403.350.000    

 YARIS G CVT  NSR15GA/T 257.550.000       NAV1 V A/T LIMITED  ZRR70VA/TM 422.900.000    

 YARIS S M/T TRD  NSR15SM/TTRD 268.450.000       NAV1 G A/T LUX  ZRR70GA/TLUXM 409.850.000    

 YARIS S CVT TRD  NSR15SA/TTRD 280.150.000       NAV1 V A/T LIMITED LUX  ZRR70VA/TLUXM 429.400.000    

 YARIS S M/T TRD HEYKERS  NSR15SM/TTRDX 275.450.000       FORTUNER 4x2 2.7 SRZ A/T BSN LUX  TGN66SRZA/T 534.300.000    

 YARIS S CVT TRD HEYKERS  NSR15SA/TTRDX 287.150.000       FORTUNER 4x2 2.4 G M/T DSL LUX  GUN65GM/T 465.400.000    

 CALYA 1.2 E STD M/T  B40EM/T01 140.460.500       FORTUNER 4x2 2.4 G A/T DSL LUX  GUN65GA/T 483.400.000    

 CALYA 1.2 E M/T  B40EM/T00 143.260.500       FORTUNER 4x2 2.4 VRZ A/T DSL LUX  GUN65VRZA/T 517.400.000    

 CALYA 1.2 G M/T  B40GM/T00 148.860.500       FORTUNER 4x4 2.4 G A/T DSL LUX  GUN55GA/T 585.900.000    

 CALYA 1.2 G A/T  B40GA/T00 160.860.500       FORTUNER 4x4 2.4 VRZ A/T DSL LUX  GUN55VRZA/T 660.400.000    

 AVANZA 1.3 E STD M/T  F53EM/T01 193.815.000       FORTUNER 4x2 2.7 SRZ A/T BSN  TGN66SRZA/TB 530.700.000    

 AVANZA 1.3 E STD A/T  F53EA/T01 205.015.000       FORTUNER 4x2 2.4 G M/T DSL  GUN65GM/TB 461.800.000    

 AVANZA 1.3 E M/T  F53EM/T 196.315.000       FORTUNER 4x2 2.4 G A/T DSL  GUN65GA/TB 479.800.000    

 AVANZA 1.3 E A/T  F53EA/T 207.515.000       FORTUNER 4x2 2.4 VRZ A/T DSL  GUN65VRZA/TB 513.800.000    

 AVANZA 1.3 G M/T  F53GM/T 214.415.000       FORTUNER 4x4 2.4 G A/T DSL  GUN55GA/TB 582.300.000    

 AVANZA 1.3 G A/T  F53GA/T 225.115.000       FORTUNER 4x4 2.4 VRZ A/T DSL  GUN55VRZA/TB 656.800.000    

 AVANZA 1.5 G M/T  F54GM/T 226.715.000       HILUX SINGLE CABIN 2.0 L M/T BENSIN  TG11SCM/T 201.850.000    

 AVANZA 1.3 VELOZ M/T  F53VM/T 219.200.000       HILUX SINGLE CABIN 2.5 M/T DIESEL  KU11SCM/T 219.150.000    

 AVANZA 1.3 VELOZ A/T  F53VA/T 231.000.000       HILUX EXTRA CABIN 2.5 E (4X4) M/T DIESEL  KU12CCEM/T 327.050.000    

 AVANZA 1.5 VELOZ M/T  F54VM/T 230.100.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 E (4X4) M/T DIESEL  KU12DCEM/T 387.350.000    

 AVANZA 1.5 VELOZ A/T  F54VA/T 241.900.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 G (4X4) M/T DIESEL  KU12DCGM/T 408.150.000    

 AVANZA 1.3 G M/T BASIC  F53GM/TB 209.115.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 V (4x4) A/T DIESEL  KU12DCVA/T 443.850.000    

 SIENTA 1.5 E M/T (BLACK)  NSP70EM/T00 234.900.000       HI ACE STD MANUAL  KD22M/T21STDM 421.800.000    

 SIENTA 1.5 E CVT (BLACK)  NSP70EA/T00 252.900.000       HI ACE COMMUTER MANUAL  KD22M/T03COMM 456.800.000    

 SIENTA 1.5 G M/T (BLACK)  NSP70GM/T00 246.900.000       RUSH 1.5 G M/T LUX  F70GM/T30M 248.800.000    

 SIENTA 1.5 G CVT (BLACK)  NSP70GA/T00 264.900.000       RUSH 1.5 G A/T LUX  F70GA/T30M 258.700.000    

 SIENTA 1.5 V M/T (BLACK)  NSP70VM/T00 261.900.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  LUX  F70SM/T40TRDM 259.900.000    

 SIENTA 1.5 V M/T (FROMAGE)  NSP70VM/T02 261.900.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  LUX  F70SA/T40TRDM 273.200.000    

 SIENTA 1.5 V CVT (BLACK)  NSP70VA/T00 279.900.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO LUX  F70SM/T41TRDM 263.200.000    

 SIENTA 1.5 V CVT (FROMAGE)  NSP70VA/T02 279.900.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO LUX  F70SA/T41TRDM 276.500.000    

 SIENTA 1.5 Q CVT (BLACK)  NSP70QA/T00 299.900.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  DU  F70SM/T40TRDUM 263.350.000    

 SIENTA 1.5 Q CVT (FROMAGE)  NSP70QA/T02 299.900.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  DU  F70SA/T40TRDUM 276.650.000    

 VELLFIRE 2.5 G A/T  VE30GA/T 1.050.050.000    RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO DU  F70SM/T41TRDUM 266.650.000    

 VELLFIRE 2.5 G A/T LIMITED  VE30GA/T02 1.110.050.000    RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO DU  F70SA/T41TRDUM 279.950.000    

 ALPHARD 2.5 X A/T  AL30XA/T 903.400.000       RUSH 1.5 G M/T  F70GM/T30MB 245.500.000    

 ALPHARD 2.5 G A/T  AL30GA/T 1.050.550.000    RUSH 1.5 G A/T  F70GA/T30MB 255.600.000    

 ALPHARD 3.5 Q A/T  AL30QA/T 1.717.000.000    RUSH 1.5 S M/T TRD  F70SM/T40TRDMB 256.900.000    

1. Harga sewaktu-waktu dapat berubah.  RUSH 1.5 S A/T TRD  F70SA/T40TRDMB 270.200.000    

2. Hilux, Dyna, Hi Ace sudah termasuk Keur.  RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO  F70SM/T41TRDMB 260.200.000    
3. HARGA OTR + AKSESORIES  RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO  F70SA/T41TRDMB 273.500.000    

TYPE KENDARAAN TYPE KENDARAAN

SALINAN SURAT KEPUTUSAN
NO. SK/002/TSO.OPR/VI/2017

HARGA OTR DAN AKSESORIS TOYOTA
WILAYAH : BANDUNG

Per 1 Juli 2017



PESTA PESTA

 NEW VIOS E M/T  NSP15EM/T 278.450.000       INNOVA 2.0 G M/T  TGN40GM/T 301.100.000    

 NEW VIOS E CVT  NSP15EA/T 291.150.000       INNOVA 2.0 G A/T  TGN40GA/T 321.200.000    

 NEW VIOS G M/T  NSP15GM/T 296.750.000       INNOVA 2.0 G M/T LUX  TGN40GM/TL 305.500.000    

 NEW VIOS G CVT  NSP15GA/T 312.750.000       INNOVA 2.0 G A/T LUX  TGN40GA/TL 325.600.000    

 NEW VIOS G M/T TRD  NSP15GM/TTRD 313.250.000       INNOVA 2.0 V M/T  TGN40VM/T 343.200.000    

 NEW VIOS G CVT TRD  NSP15GA/TTRD 328.950.000       INNOVA 2.0 V A/T  TGN40VA/T 362.700.000    

 NEW COROLLA ALTIS 1.8 G M/T  ZE172GM/T20M 429.600.000       INNOVA 2.0 V M/T LUX  TGN40VM/TL 348.900.000    

 NEW COROLLA ALTIS 1.8 V A/T  ZE172VA/T20M 464.300.000       INNOVA 2.0 V A/T LUX  TGN40VA/TL 368.400.000    

 NEW CAMRY 2.5 G A/T  AS50GA/T11M 583.150.000       INNOVA 2.0 Q M/T  TGN40QM/T 382.300.000    

 NEW CAMRY 2.5 V A/T  AS50VA/T11M 610.150.000       INNOVA 2.0 Q A/T  TGN40QA/T 402.300.000    

 NEW CAMRY 2.5 L A/T HYBRID  AV50LA/T11M 773.300.000       INNOVA 2.0 Q M/T VENTURER  TGN40QM/T02 394.800.000    

 NEW AGYA 1.0 G M/T  B100GM/T 137.200.000       INNOVA 2.0 Q A/T VENTURER  TGN40QA/T02 420.800.000    

 NEW AGYA 1.2 G M/T  B101GM/T 141.600.000       INNOVA 2.4 G M/T DIESEL  GUN42GM/T 331.400.000    

 NEW AGYA 1.2 G M/T TRD  B101GM/T01 144.800.000       INNOVA 2.4 G A/T DIESEL  GUN42GA/T 352.800.000    

 NEW AGYA 1.2 G A/T  B101GA/T 155.400.000       INNOVA 2.4 G M/T DIESEL LUX  GUN42GM/TL 335.800.000    

 NEW AGYA 1.2 G A/T TRD  B101GA/T01 157.700.000       INNOVA 2.4 G A/T DIESEL LUX  GUN42GA/TL 357.200.000    

 ETIOS 1.2 JX M/T  NG10JXM/T10M 152.900.000       INNOVA 2.4 V M/T DIESEL  GUN42VM/T 377.300.000    

 ETIOS 1.2 E M/T  NG10EM/T10M 166.800.000       INNOVA 2.4 V A/T DIESEL  GUN42VA/T 397.000.000    

 ETIOS 1.2 E M/T TOM's  NG10EM/T11M 179.900.000       INNOVA 2.4 V M/T DIESEL LUX  GUN42VM/TL 383.000.000    

 ETIOS 1.2 G M/T  NG10GM/T10M 178.400.000       INNOVA 2.4 V A/T DIESEL LUX  GUN42VA/TL 402.700.000    

 YARIS E M/T  NSR15EM/T 236.400.000       INNOVA 2.4 Q M/T DIESEL VENTURER  GUN42QM/T02 440.900.000    

 YARIS E CVT  NSR15EA/T 247.100.000       INNOVA 2.4 Q A/T DIESEL VENTURER  GUN42QA/T02 454.200.000    

 YARIS G M/T  NSR15GM/T 244.500.000       NAV1 G A/T  ZRR70GA/TM 406.850.000    

 YARIS G CVT  NSR15GA/T 255.200.000       NAV1 V A/T LIMITED  ZRR70VA/TM 426.400.000    

 YARIS S M/T TRD  NSR15SM/TTRD 266.300.000       NAV1 G A/T LUX  ZRR70GA/TLUXM 413.350.000    

 YARIS S CVT TRD  NSR15SA/TTRD 277.800.000       NAV1 V A/T LIMITED LUX  ZRR70VA/TLUXM 432.900.000    

 YARIS S M/T TRD HEYKERS  NSR15SM/TTRDX 273.300.000       FORTUNER 4x2 2.7 SRZ A/T BSN LUX  TGN66SRZA/T 536.100.000    

 YARIS S CVT TRD HEYKERS  NSR15SA/TTRDX 284.800.000       FORTUNER 4x2 2.4 G M/T DSL LUX  GUN65GM/T 467.500.000    

 CALYA 1.2 E STD M/T  B40EM/T01 137.250.000       FORTUNER 4x2 2.4 G A/T DSL LUX  GUN65GA/T 485.400.000    

 CALYA 1.2 E M/T  B40EM/T00 140.050.000       FORTUNER 4x2 2.4 VRZ A/T DSL LUX  GUN65VRZA/T 519.400.000    

 CALYA 1.2 G M/T  B40GM/T00 145.450.000       FORTUNER 4x4 2.4 G A/T DSL LUX  GUN55GA/T 587.900.000    

 CALYA 1.2 G A/T  B40GA/T00 157.450.000       FORTUNER 4x4 2.4 VRZ A/T DSL LUX  GUN55VRZA/T 662.400.000    

 AVANZA 1.3 E STD M/T  F53EM/T01 191.700.000       FORTUNER 4x2 2.7 SRZ A/T BSN  TGN66SRZA/TB 532.500.000    

 AVANZA 1.3 E STD A/T  F53EA/T01 202.800.000       FORTUNER 4x2 2.4 G M/T DSL  GUN65GM/TB 463.900.000    

 AVANZA 1.3 E M/T  F53EM/T 194.200.000       FORTUNER 4x2 2.4 G A/T DSL  GUN65GA/TB 481.800.000    

 AVANZA 1.3 E A/T  F53EA/T 205.300.000       FORTUNER 4x2 2.4 VRZ A/T DSL  GUN65VRZA/TB 515.800.000    

 AVANZA 1.3 G M/T  F53GM/T 212.300.000       FORTUNER 4x4 2.4 G A/T DSL  GUN55GA/TB 584.300.000    

 AVANZA 1.3 G A/T  F53GA/T 222.900.000       FORTUNER 4x4 2.4 VRZ A/T DSL  GUN55VRZA/TB 658.800.000    

 AVANZA 1.5 G M/T  F54GM/T 224.600.000       HILUX SINGLE CABIN 2.0 L M/T BENSIN  TG11SCM/T 205.650.000    

 AVANZA 1.3 VELOZ M/T  F53VM/T 217.800.000       HILUX SINGLE CABIN 2.5 M/T DIESEL  KU11SCM/T 223.150.000    

 AVANZA 1.3 VELOZ A/T  F53VA/T 229.500.000       HILUX EXTRA CABIN 2.5 E (4X4) M/T DIESEL  KU12CCEM/T 331.050.000    

 AVANZA 1.5 VELOZ M/T  F54VM/T 228.700.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 E (4X4) M/T DIESEL  KU12DCEM/T 391.350.000    

 AVANZA 1.5 VELOZ A/T  F54VA/T 240.400.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 G (4X4) M/T DIESEL  KU12DCGM/T 412.150.000    

 AVANZA 1.3 G M/T BASIC  F53GM/TB 207.000.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 V (4x4) A/T DIESEL  KU12DCVA/T 447.850.000    

 SIENTA 1.5 E M/T (BLACK)  NSP70EM/T00 238.000.000       HI ACE STD MANUAL  KD22M/T21STDM 426.200.000    

 SIENTA 1.5 E CVT (BLACK)  NSP70EA/T00 255.800.000       HI ACE COMMUTER MANUAL  KD22M/T03COMM 461.200.000    

 SIENTA 1.5 G M/T (BLACK)  NSP70GM/T00 250.000.000       RUSH 1.5 G M/T LUX  F70GM/T30M 247.900.000    

 SIENTA 1.5 G CVT (BLACK)  NSP70GA/T00 267.800.000       RUSH 1.5 G A/T LUX  F70GA/T30M 257.700.000    

 SIENTA 1.5 V M/T (BLACK)  NSP70VM/T00 265.000.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  LUX  F70SM/T40TRDM 258.800.000    

 SIENTA 1.5 V M/T (FROMAGE)  NSP70VM/T02 265.000.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  LUX  F70SA/T40TRDM 272.000.000    

 SIENTA 1.5 V CVT (BLACK)  NSP70VA/T00 282.800.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO LUX  F70SM/T41TRDM 262.100.000    

 SIENTA 1.5 V CVT (FROMAGE)  NSP70VA/T02 282.800.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO LUX  F70SA/T41TRDM 275.300.000    

 SIENTA 1.5 Q CVT (BLACK)  NSP70QA/T00 302.800.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  DU  F70SM/T40TRDUM 262.250.000    

 SIENTA 1.5 Q CVT (FROMAGE)  NSP70QA/T02 302.800.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  DU  F70SA/T40TRDUM 275.450.000    

 VELLFIRE 2.5 G A/T  VE30GA/T 1.053.050.000    RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO DU  F70SM/T41TRDUM 265.550.000    

 VELLFIRE 2.5 G A/T LIMITED  VE30GA/T02 1.113.050.000    RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO DU  F70SA/T41TRDUM 278.750.000    

 ALPHARD 2.5 X A/T  AL30XA/T 906.400.000       RUSH 1.5 G M/T  F70GM/T30MB 244.600.000    

 ALPHARD 2.5 G A/T  AL30GA/T 1.053.550.000    RUSH 1.5 G A/T  F70GA/T30MB 254.400.000    

 ALPHARD 3.5 Q A/T  AL30QA/T 1.720.600.000    RUSH 1.5 S M/T TRD  F70SM/T40TRDMB 255.800.000    

1. Harga sewaktu-waktu dapat berubah.  RUSH 1.5 S A/T TRD  F70SA/T40TRDMB 269.000.000    

2. Hilux, Dyna, Hi Ace sudah termasuk Keur.  RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO  F70SM/T41TRDMB 259.100.000    
3. HARGA OTR + PESTA 3 TAHUN  RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO  F70SA/T41TRDMB 272.300.000    

TYPE KENDARAAN TYPE KENDARAAN

SALINAN SURAT KEPUTUSAN
NO. SK/002/TSO.OPR/VI/2017

HARGA OTR & SERVICE TOYOTA
WILAYAH : BANDUNG

Per 1 Juli 2017



OTR LENGKAP OTR LENGKAP

 NEW VIOS E M/T  NSP15EM/T 282.100.000       INNOVA 2.0 G M/T  TGN40GM/T 304.900.000     

 NEW VIOS E CVT  NSP15EA/T 294.800.000       INNOVA 2.0 G A/T  TGN40GA/T 325.000.000     

 NEW VIOS G M/T  NSP15GM/T 300.400.000       INNOVA 2.0 G M/T LUX  TGN40GM/TL 309.300.000     

 NEW VIOS G CVT  NSP15GA/T 316.400.000       INNOVA 2.0 G A/T LUX  TGN40GA/TL 329.400.000     

 NEW VIOS G M/T TRD  NSP15GM/TTRD 316.900.000       INNOVA 2.0 V M/T  TGN40VM/T 347.000.000     

 NEW VIOS G CVT TRD  NSP15GA/TTRD 332.600.000       INNOVA 2.0 V A/T  TGN40VA/T 366.500.000     

 NEW COROLLA ALTIS 1.8 G M/T  ZE172GM/T20M 429.600.000       INNOVA 2.0 V M/T LUX  TGN40VM/TL 352.700.000     

 NEW COROLLA ALTIS 1.8 V A/T  ZE172VA/T20M 464.300.000       INNOVA 2.0 V A/T LUX  TGN40VA/TL 372.200.000     

 NEW CAMRY 2.5 G A/T  AS50GA/T11M 583.150.000       INNOVA 2.0 Q M/T  TGN40QM/T 386.100.000     

 NEW CAMRY 2.5 V A/T  AS50VA/T11M 610.150.000       INNOVA 2.0 Q A/T  TGN40QA/T 406.100.000     

 NEW CAMRY 2.5 L A/T HYBRID  AV50LA/T11M 773.300.000       INNOVA 2.0 Q M/T VENTURER  TGN40QM/T02 396.500.000     

 NEW AGYA 1.0 G M/T  B100GM/T 142.133.000       INNOVA 2.0 Q A/T VENTURER  TGN40QA/T02 422.500.000     

 NEW AGYA 1.2 G M/T  B101GM/T 146.533.000       INNOVA 2.4 G M/T DIESEL  GUN42GM/T 335.200.000     

 NEW AGYA 1.2 G M/T TRD  B101GM/T01 149.733.000       INNOVA 2.4 G A/T DIESEL  GUN42GA/T 356.600.000     

 NEW AGYA 1.2 G A/T  B101GA/T 160.333.000       INNOVA 2.4 G M/T DIESEL LUX  GUN42GM/TL 339.600.000     

 NEW AGYA 1.2 G A/T TRD  B101GA/T01 162.633.000       INNOVA 2.4 G A/T DIESEL LUX  GUN42GA/TL 361.000.000     

 ETIOS 1.2 JX M/T  NG10JXM/T10M 154.850.000       INNOVA 2.4 V M/T DIESEL  GUN42VM/T 381.100.000     

 ETIOS 1.2 E M/T  NG10EM/T10M 168.750.000       INNOVA 2.4 V A/T DIESEL  GUN42VA/T 400.800.000     

 ETIOS 1.2 E M/T TOM's  NG10EM/T11M 181.850.000       INNOVA 2.4 V M/T DIESEL LUX  GUN42VM/TL 386.800.000     

 ETIOS 1.2 G M/T  NG10GM/T10M 180.350.000       INNOVA 2.4 V A/T DIESEL LUX  GUN42VA/TL 406.500.000     

 YARIS E M/T  NSR15EM/T 241.350.000       INNOVA 2.4 Q M/T DIESEL VENTURER  GUN42QM/T02 442.600.000     

 YARIS E CVT  NSR15EA/T 252.050.000       INNOVA 2.4 Q A/T DIESEL VENTURER  GUN42QA/T02 455.900.000     

 YARIS G M/T  NSR15GM/T 249.450.000       NAV1 G A/T  ZRR70GA/TM 406.850.000     

 YARIS G CVT  NSR15GA/T 260.150.000       NAV1 V A/T LIMITED  ZRR70VA/TM 426.400.000     

 YARIS S M/T TRD  NSR15SM/TTRD 271.250.000       NAV1 G A/T LUX  ZRR70GA/TLUXM 413.350.000     

 YARIS S CVT TRD  NSR15SA/TTRD 282.750.000       NAV1 V A/T LIMITED LUX  ZRR70VA/TLUXM 432.900.000     

 YARIS S M/T TRD HEYKERS  NSR15SM/TTRDX 278.250.000       FORTUNER 4x2 2.7 SRZ A/T BSN LUX  TGN66SRZA/T 538.000.000     

 YARIS S CVT TRD HEYKERS  NSR15SA/TTRDX 289.750.000       FORTUNER 4x2 2.4 G M/T DSL LUX  GUN65GM/T 469.400.000     

 CALYA 1.2 E STD M/T  B40EM/T01 142.860.500       FORTUNER 4x2 2.4 G A/T DSL LUX  GUN65GA/T 487.300.000     

 CALYA 1.2 E M/T  B40EM/T00 145.660.500       FORTUNER 4x2 2.4 VRZ A/T DSL LUX  GUN65VRZA/T 521.300.000     

 CALYA 1.2 G M/T  B40GM/T00 151.060.500       FORTUNER 4x4 2.4 G A/T DSL LUX  GUN55GA/T 589.800.000     

 CALYA 1.2 G A/T  B40GA/T00 163.060.500       FORTUNER 4x4 2.4 VRZ A/T DSL LUX  GUN55VRZA/T 664.300.000     

 AVANZA 1.3 E STD M/T  F53EM/T01 196.215.000       FORTUNER 4x2 2.7 SRZ A/T BSN  TGN66SRZA/TB 534.400.000     

 AVANZA 1.3 E STD A/T  F53EA/T01 207.315.000       FORTUNER 4x2 2.4 G M/T DSL  GUN65GM/TB 465.800.000     

 AVANZA 1.3 E M/T  F53EM/T 198.715.000       FORTUNER 4x2 2.4 G A/T DSL  GUN65GA/TB 483.700.000     

 AVANZA 1.3 E A/T  F53EA/T 209.815.000       FORTUNER 4x2 2.4 VRZ A/T DSL  GUN65VRZA/TB 517.700.000     

 AVANZA 1.3 G M/T  F53GM/T 216.815.000       FORTUNER 4x4 2.4 G A/T DSL  GUN55GA/TB 586.200.000     

 AVANZA 1.3 G A/T  F53GA/T 227.415.000       FORTUNER 4x4 2.4 VRZ A/T DSL  GUN55VRZA/TB 660.700.000     

 AVANZA 1.5 G M/T  F54GM/T 229.115.000       HILUX SINGLE CABIN 2.0 L M/T BENSIN  TG11SCM/T 205.650.000     

 AVANZA 1.3 VELOZ M/T  F53VM/T 221.600.000       HILUX SINGLE CABIN 2.5 M/T DIESEL  KU11SCM/T 223.150.000     

 AVANZA 1.3 VELOZ A/T  F53VA/T 233.300.000       HILUX EXTRA CABIN 2.5 E (4X4) M/T DIESEL  KU12CCEM/T 331.050.000     

 AVANZA 1.5 VELOZ M/T  F54VM/T 232.500.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 E (4X4) M/T DIESEL  KU12DCEM/T 391.350.000     

 AVANZA 1.5 VELOZ A/T  F54VA/T 244.200.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 G (4X4) M/T DIESEL  KU12DCGM/T 412.150.000     

 AVANZA 1.3 G M/T BASIC  F53GM/TB 211.515.000       HILUX DOUBLE CABIN 2.5 V (4x4) A/T DIESEL  KU12DCVA/T 447.850.000     

 SIENTA 1.5 E M/T (BLACK)  NSP70EM/T00 238.000.000       HI ACE STD MANUAL  KD22M/T21STDM 426.200.000     

 SIENTA 1.5 E CVT (BLACK)  NSP70EA/T00 255.800.000       HI ACE COMMUTER MANUAL  KD22M/T03COMM 461.200.000     

 SIENTA 1.5 G M/T (BLACK)  NSP70GM/T00 250.000.000       RUSH 1.5 G M/T LUX  F70GM/T30M 251.500.000     

 SIENTA 1.5 G CVT (BLACK)  NSP70GA/T00 267.800.000       RUSH 1.5 G A/T LUX  F70GA/T30M 261.300.000     

 SIENTA 1.5 V M/T (BLACK)  NSP70VM/T00 265.000.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  LUX  F70SM/T40TRDM 262.600.000     

 SIENTA 1.5 V M/T (FROMAGE)  NSP70VM/T02 265.000.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  LUX  F70SA/T40TRDM 275.800.000     

 SIENTA 1.5 V CVT (BLACK)  NSP70VA/T00 282.800.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO LUX  F70SM/T41TRDM 265.900.000     

 SIENTA 1.5 V CVT (FROMAGE)  NSP70VA/T02 282.800.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO LUX  F70SA/T41TRDM 279.100.000     

 SIENTA 1.5 Q CVT (BLACK)  NSP70QA/T00 302.800.000       RUSH 1.5 S M/T TRD  DU  F70SM/T40TRDUM 266.050.000     

 SIENTA 1.5 Q CVT (FROMAGE)  NSP70QA/T02 302.800.000       RUSH 1.5 S A/T TRD  DU  F70SA/T40TRDUM 279.250.000     

 VELLFIRE 2.5 G A/T  VE30GA/T 1.053.050.000    RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO DU  F70SM/T41TRDUM 269.350.000     

 VELLFIRE 2.5 G A/T LIMITED  VE30GA/T02 1.113.050.000    RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO DU  F70SA/T41TRDUM 282.550.000     

 ALPHARD 2.5 X A/T  AL30XA/T 906.400.000       RUSH 1.5 G M/T  F70GM/T30MB 248.200.000     

 ALPHARD 2.5 G A/T  AL30GA/T 1.053.550.000    RUSH 1.5 G A/T  F70GA/T30MB 258.200.000     

 ALPHARD 3.5 Q A/T  AL30QA/T 1.720.600.000    RUSH 1.5 S M/T TRD  F70SM/T40TRDMB 259.600.000     

1. Harga sewaktu-waktu dapat berubah.  RUSH 1.5 S A/T TRD  F70SA/T40TRDMB 272.800.000     

2. Hilux, Dyna, Hi Ace sudah termasuk Keur.  RUSH 1.5 S M/T TRD  ULTIMO  F70SM/T41TRDMB 262.900.000     
3. HARGA OTR LENGKAP (AKSESORIS + PESTA 3 THN)  RUSH 1.5 S A/T TRD  ULTIMO  F70SA/T41TRDMB 276.100.000     

TYPE KENDARAAN TYPE KENDARAAN

SALINAN SURAT KEPUTUSAN
NO. SK/002/TSO.OPR/VI/2017

HARGA OTR LENGKAP TOYOTA
WILAYAH : BANDUNG

Per 1 Juli 2017



0-40.000Km/3th 0-60.000Km/4th 0-80.000Km/5th

PESTA PESTA PESTA

AGYA A/T 2.000.000Rp        3.100.000Rp        5.100.000Rp        

AGYA M/T 2.100.000Rp        3.300.000Rp        5.300.000Rp        

AGYA 1.2 A/T 2.200.000Rp        3.400.000Rp        5.600.000Rp        

AGYA 1.2 M/T 2.400.000Rp        3.600.000Rp        6.000.000Rp        

AVANZA A/T 2.300.000Rp        3.600.000Rp        6.500.000Rp        

AVANZA M/T 2.400.000Rp        3.700.000Rp        6.600.000Rp        

ALPHARD 2.4 3.000.000Rp        5.100.000Rp        11.300.000Rp      

ALPHARD 3.5 3.600.000Rp        6.100.000Rp        12.600.000Rp      

CAMRY 2.5 A/T 2.900.000Rp        5.100.000Rp        9.400.000Rp        

CAMRY 2.5 M/T 3.100.000Rp        5.300.000Rp        9.600.000Rp        

CAMRY HYBRID 3.000.000Rp        5.300.000Rp        9.900.000Rp        

ALL NEW ALTIS A/T 2.900.000Rp        4.900.000Rp        8.700.000Rp        

ALL NEW ALTIS M/T 3.000.000Rp        5.100.000Rp        8.800.000Rp        

DYNA 7.400.000Rp        10.600.000Rp      14.600.000Rp      

ETIOS 2.300.000Rp        3.500.000Rp        6.000.000Rp        

FORTUNER GAS A/T 3.700.000Rp        6.100.000Rp        10.600.000Rp      

FORTUNER GAS M/T 3.800.000Rp        6.200.000Rp        10.700.000Rp      

FORTUNER DIESEL A/T 3.900.000Rp        6.700.000Rp        10.900.000Rp      

FORTUNER DIESEL M/T 4.000.000Rp        6.800.000Rp        11.000.000Rp      

HIACE 4.400.000Rp        7.100.000Rp        10.400.000Rp      

HILUX GAS 3.800.000Rp        5.800.000Rp        9.500.000Rp        

HILUX DIESEL 4.000.000Rp        6.500.000Rp        9.600.000Rp        

INNOVA GAS A/T 3.700.000Rp        5.700.000Rp        9.300.000Rp        

INNOVA GAS M/T 3.800.000Rp        5.800.000Rp        9.500.000Rp        

INNOVA DIESEL A/T 3.900.000Rp        6.300.000Rp        9.500.000Rp        

INNOVA DIESEL M/T 4.000.000Rp        6.500.000Rp        9.600.000Rp        

NAV1 3.500.000Rp        5.800.000Rp        10.500.000Rp      

RUSH A/T 2.600.000Rp        4.200.000Rp        7.600.000Rp        

RUSH M/T 2.700.000Rp        4.300.000Rp        7.700.000Rp        

VIOS A/T 2.600.000Rp        4.300.000Rp        7.400.000Rp        

VIOS M/T 2.800.000Rp        4.500.000Rp        7.600.000Rp        

YARIS A/T 2.600.000Rp        4.300.000Rp        7.400.000Rp        

YARIS M/T 2.800.000Rp        4.500.000Rp        7.600.000Rp        

SIENTA M/T 3.100.000Rp        4.700.000Rp        8.100.000Rp        

SIENTA A/T 2.900.000Rp        4.600.000Rp        7.800.000Rp        

CALYA M/T 2.400.000Rp        3.600.000Rp        6.000.000Rp        

CALYA A/T 2.200.000Rp        3.400.000Rp        5.600.000Rp        

Note :

1. Harga sudah termasuk Pajak

2. Harga sewaktu-waktu dapat berubah

3. Harga mencakup pekerjaan perawatan berkala sesuai yang tercantum pada Buku Servis

Model Type
Paket Servis Toyota (PESTA)

PRICE LIST - SERVICE PACKAGE



TYPE DISKON JABAR

AGYA 1,000,000 + Asuransi

AVANZA E 18,000,000 + Asuransi

AVANZA G UP 21,000,000 + Asuransi

INNOVA 18,000,000 + Asuransi

FORTUNER 20,000,000 + Asuransi

CALYA 3,000,000 + SKJD

ETIOS 16,000,000 + Asuransi

RUSH 25,000,000 + Asuransi

YARIS 26,000,000 + Asuransi

SIENTA 35,000,000 + Asuransi

VIOS 10,000,000 + Asuransi

NAV1 28,000,000 + Asuransi

ALTIS 23,000,000 + Asuransi

CAMRY 25,000,000 + Asuransi

ALPHARD 15,000,000 + Asuransi

VELLFIRE 15,000,000 + Asuransi

LAND CRUISER 13,000,000 + Asuransi

HILUX SC 13,000,000

HILUX EC & DC 24,000,000

DISKON JULY & INSURENCE 3 BULAN



Seat Cover ++ KF CF1 premium KF CPF1 Spark Anti Karat Innergrill Side visor

 NEW VIOS 1.950.000             1.700.000             

 NEW AGYA 1.2 1.950.000             1.300.000             1.683.000             

 ETIOS 1.2 1.950.000             

 NEW YARIS 1.950.000             1.300.000             1.700.000             

 CALYA 2.100.000             1.300.000             1.700.000             510.500                

 GRAND NEW AVANZA 2.100.000             1.700.000             715.000                

 GRAND NEW AVANZA VELOZ 2.100.000             1.700.000             

 RUSH 1.5 G 1.900.000             1.700.000             

 RUSH 1.5 S TRD SPORTVIO 2.100.000             1.700.000             

 KIJANG INNOVA 2.100.000             1.700.000             

 KIJANG INNOVA Q / VENTURER 1.700.000             

 FORTUNER 1.900.000             

OPTIONAL
TYPE


